	
	


Информация о трудоустройстве выпускников 9 классов 2019-2020 
	Количество обучающихся 9-х классов на конец 2019-2020 уч. года
	Оставлены на повторное обучение
	Поступили в 10 класс
	Поступили в ССУЗы
	Работают
	Проходят службу в армии
	Не учатся и не работают
	Другое
(указать)
	Дополнительная  информация

(указать ФИО выпускника, окончившего 9 класс со справкой и его трудоустройство)

	
	
	своего ОУ
	другого ОУ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	очная форма
	очно-заочная (вечерняя)
	
	
	
	
	
	

	40
	0
	15
	1
	0
	23
	1
	0
	0
	0
	


Информация о трудоустройстве выпускников 11 класса 2019-2020 
	Количество обучающихся 11-ого класса на конец 2019-2020 уч. года
	Поступили в ССУЗы
	Поступили в ВУЗы
	Работают
	Проходят службу в армии
	Не учатся и не работают
	Другое
(указать)
	Дополнительная 
информация

(указать ФИО выпускника, окончившего 11 класс со справкой и его 
трудоустройство)

	20
	7
	11
	0
	2
	0
	0
	0


